様式第３号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]鹿島市水道事業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
鹿島市長　松尾　勝利　　　　様

住所

氏名
　　　　　　　　　　　		   （修繕場所             　　　　　　          　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （世帯人数　現在　　 人、１年前　　 人）

漏水分水道料金軽減申請書(令和８年２月８日・９日の寒波による漏水)

漏水修繕が完了しましたので、鹿島市水道事業給水条例第３４条、同施行規則第１３条第２項の規定により、漏水分水道料金の免除を申請します。

　　　　　　　　　　　　　漏水修繕完了証明
１．漏水及び修繕場所該当する場所に☑を記入してください。その他には具体的な場所を記入してください。
□　屋外露出配水管（給湯器・外水栓など）
□　屋内給水管（トイレ・洗面所など）　　□　その他（　　　　　　　　　　　）

２． 修繕完了日　　　令和　　年　　月　　日

	メーター番号

	水栓番号

☑を記入
○修繕業者種別　：□ 鹿島市指定給水工事店　□ 指定工事店以外　　□ 個人

修繕業者所在地

工事業者名

連絡先

（注１）　記入漏れや不備があると受付できません。
（注２）　指定工事店以外での修繕の場合は、修繕箇所の写真が必要です。
（注３）　個人修繕の場合でも工事業者名の欄に署名をお願いします。
（注４）　別紙誓約書の提出が必要です。

様式第４号（第７条関係）

誓 約 書

鹿島市長　松尾　勝利　　　　　　様

今回、「漏水分水道料金軽減申請」にあたり提出する申請書類につきまして、記載された内容が全て真実であり、虚偽の記載が一切ないことを誓約します。
また、記載内容に誤りや不正があった場合には、漏水分水道料金軽減措置の適用を取り消されることを了承するとともに、その結果として生じる一切の責任を負うことをここに誓約します。
なお、今後同一箇所の漏水があった場合は水道料金減免の対象とならないことを承諾します。

令和　　年　　月　　日

住所

氏名